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Specielt imponerende har indsatsen på hjemmebane i PARKEN været i 
år. Syv kampe uden nederlag og en målscore på 19-5 taler sit tydelige 
sprog om et hold, der er i gang med at indløse sit potentiale. Og som igen 
er ved at forvandle Danmarks nationalstadion til en næsten uindtagelig 
bastion.

Med den sportslige succes følger også en betydelig belastning. Risikoen 
for at sætte sig mellem tre stole (SAS Liga, pokalturnering og Royal 
League) eksisterer, men indtil videre har løverne vist en sund evne til at 
fokusere på – og løse – den næste opgave uanset navnet på turneringen. 

Med holdets indstilling og modenhed in mente er jeg overbevist om, at vi 
vil have gode muligheder for at gå efter succes i alle tre turneringer, og 
selv om der er en indbygget risiko i den ambition, så har spillerne doku-
menteret, at sejre giver ny energi og mentalt overskud. 

Formentlig europæisk billet på spil
I aften gælder det den 2. semifinale i DBUs pokalturnering mod Brøndby 
IF. Som SAS Ligaen har udviklet sig kan deltagelse i den traditionsrige 
finale Kristi Himmelfartsdag i PARKEN være ensbetydende med kvalifika-
tion til europæisk fodbold. Det sker, hvis FC Midtjylland som ventet slår 
AC Horsens ud i den anden semifinale, og hvis de nuværende tre tophold 
i SAS Ligaen også ender som medaljetagere den 19. juni. 

Med en samlet sejr over ærkerivalerne fra 
Vestegnen vil vi således være meget tæt på 
at have opfyldt vores sportslige målsætning 
for sæsonen (kvalifikation til europæisk fod-
bold). Ganske vist er udgangspunktet ikke det 
bedste efter 0-1-nederlaget i Brøndby, men 
med opbakning fra formentlig 25.000-30.000 
tilskuere føler jeg mig overbevist om, at vi har 
gode muligheder for at kvalificere os til pokal-
finalen for tredje gang på blot fire sæsoner.

Velkommen til spillere, ledere 
og tilskuere fra Brøndby IF.
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F.C. København har store pokaltra-
ditioner og er som bekendt forsva-
rende pokalmestre. Ingen skal være 
i tvivl om, at vi meget gerne vil nå 
finalen igen i år. Brøndby skaffede 
sig i den første kamp på Brøndby 

Stadion et fornuftigt udgangspunkt 
med en smal 1-0 sejr, og opgaven 
for vort hold er klar: Vi skal vinde 
kampen i aften med to mål.

Med tanker på vores seneste opgør i 
SAS Ligaen, er det på ingen måde en 
umulig opgave, men på den anden 
side, kommer vi ikke uden om at 
tage vores meget tætte program 
i betragtning. Vi har haft positive 

resultater i dette forår men 
deltagelse i tre vigtige turne-
ringer på samme tid er en 
meget stor belastning for 
truppen - ikke mindst for 
vores stamspillere.

Ni kampe i april 
måned
Vi har allerede i dette forår 

spillet 13 kampe og mange af dem 
vigtige opgør. I løbet af april måned 
alene byder programmet på ni kampe; 
3 kampe mod Brøndby samt kræv-

ende udekampe såvel spille- som 
rejsemæssigt mod OB, AGF, Viborg 
og Rosenborg i Royal League. 

Samtidig har vi været lidt uheldige 
med at blive ramt af store og små 
skader hos en række af vore stam-
spillere, og hvis man også regner 
de lidt uundgåelige karantænedage 
med, som kommer på denne tid af 
året, så er vores trup presset næsten 
til bristepunktet. På den positive side 
har vort hold vist godt spil og gode 
resultater her i starten af måneden 
og en enestående evne til at holde 
momentum selv under pres.

Forhåbentlig er vi i stand til at 
mobilisere de kræfter og det over-
skud, som altid er nødvendig for at 

slå Brøndby. Jeg er ikke tvivl om, at 
gejsten i vores spillertrup er i takt 
før den store opgave, og jeg ven-
ter en spændende og forhåbentlig 
seværdig fodboldkamp mellem to af 
Danmarks bedste mandskaber.

Velkommen til pokal-
fodbold i PARKEN

For fjerde gang i dette kalenderår skal F.C. København og Brøndby krydse klinger. I aften er det 
afgørelsens time for vores skæbne i en af de tre turneringer vi stadigvæk spiller en fremtrædende rolle i. 
Vi skal have afgjort hvilken af de to største klubber herhjemme, der får æren af at være den ene deltager  
i årets pokalfinale, som traditionen tro spilles på Kristi Himmelfartsdag i PARKEN. 

Niels-Christian Holmstrøm

Der mangler endnu et opgør, pin-
semandag den 16. maj på Brøndby 
Stadion, og det kan blive meget 
afgørende for, hvem der i sidste 
ende skal have guldmedaljerne. Den 
tid, den fornøjelse – nu er det ”vind 
eller forsvind” om en plads i pokal-
finalen Kristi Himmelfartsdag, som i 
år falder allerede den 5. maj. 
Og jeg skulle hilse og sige fra min 
datter Josefine, at hun den dag 
forventer intet mindre end en FCK-
pokaltriumf i konfirmationsgave! 
Det er også inden for rækkevidde 
- det bliver straks sværere at få 
frokosten udsat, så vi kan komme 
i PARKEN!

Mandfolk 
i hvidt
48 dage kan gøre en enorm forskel i moderne topfodbold. Med 
7 sejre og 1 uafgjort i 10 kampe har vi på knapt 7 uger spillet 
os fra en 5. til en 2. plads i SAS Ligaen, muliggjort kvalifika-
tion til Royal League-finalen og kvalificeret os til semifinalen 
i pokalturneringen. Det er en mandfolke-præstation af Hans 
Backes trup.

Rundt om København
Tillykke til Zuma
Så kom det endelig! Sibusiso Zumas mål mod Brøndby var hans mål 
nummer 50 for F.C. København. Zuma er dermed den kun tredje spiller i  
F.C. Københavns historie, der har scoret 50 mål. Lars Højer blev i 1996 den første 
spiller, der nåede de magiske 50, mens Todi Jónsson blev den anden i 2002.

Santos nummer otte
Alvaro Santos flotte mål mod AGF var hans mål nummer 26 for F.C. 
København. Santos er nu, i øvrigt sammen med Thomas Røll, placeret som 
nummer otte på All-time topscorerlisten.

Matchvinder Hjalte
Hjalte viser sig for tiden som en meget målfarlig herre. Hjalte har scoret i de 
sidste tre kampe, og i de sidste to har han endvidere haft matchvinderrollen. 
Den rolle er ikke helt ukendt for Hjalte, og måske er der endda nogle af vores 
gæster på D-tribunen, der kan huske, at Hjalte før har haft en afgørende fod 
med, når det virkelig gjaldt.

Stimen blev afbrudt
Efter tre 4-0 sejre i træk måtte vi ”nøjes” med en 3-0 sejr i sidste SAS 
Ligahjemmekamp. Brøndby klarede sig lidt bedre end AaB, Midtjylland og 
Randers.

Hårdt program
Det er kun to måneder, siden at forårssæsonen blev fløjtet op med den 
første kamp i Royal League. Siden da er det blevet til tretten kampe, og når 
der også har været landskampspause, så har kampene ligget meget tæt. Kun 
to spillere; Hjalte Bo Nørregaard og Peter Christiansen har været med i alle 
kampene, og i alt er 21 spillere blevet benyttet.

Brøndby for sjette gang
Det er sjette gang, vi møder Brøndby i indeværende sæson. Det er blevet til 
to SAS Liga kampe med en sejr til hver, ti Royal League kampe, hvor vi har 
vundet én og én er endt uafgjort, samt en pokalkamp med Brøndby som vin-
der. Aftenens kamp og SAS Ligakampen i maj gør at vi i indeværende sæson 
kommer op på hele syv møder med vennerne fra Vestegnen.

Statistik mod BIF
47. pokalkamp
Det er i aften vores 47. pokalkamp. Fem gange er vi trådt ind i fjerde runde, 
mens tretten kampe er spillet i femte runde. Vi har derudover deltaget i ti 
kvartfinaler, tretten semifinaler og hele fem finaler.

Tre pokalsejre
Vi har i gennem tiderne været gode i pokalturneringen. Tre gange er vi gået 
hele vejen og har Kr. Himmelfartsdag stået med den eftertragtede pokal. 
Første gang var i 1995, hvor vi slog AB med hele 5-0. I 1997 besejrede vi Ikast 
med 2-0, og i 2004 vandt vi 1-0 over AaB.

103 pokalmål 
Vi har i vores 46 pokalkampe scoret 103 mål, syv af de 103 mål er scoret i 
to straffesparkskonkurrencer.

Vi har virkelig været gode
Statistisk set har vi været rigtig gode i pokalturneringen. Vores 46 pokalkampe 
er endt med 33 sejre, tre uafgjorte og ti nederlag. Vores pointgennemsnit i 

af Søren Naundrup Jensen 

”Vi har store pokaltraditioner”

pokalkampe er 2,22, mens det til sammenligning for superligakampe kun er 
1,69 point.

Fem pokalfinaler
Fem gange har vi spillet os frem til pokalfinalen. Udover vores tre sejre i 
1995, 1997 og 2004 er det blevet til to pokalfinalenederlag. I 1998 og 2002 
endte det knap så godt, idet Brøndby og OB besejrede os med henholdsvis 
4-1 og 2-1.

Delt topscorerværdighed
Fire spillere deler titlen som vores mest scorende spiller i pokalkampene. 
Peter Møller, Thomas Thorninger, David Nielsen og Lars Højer Nielsen har 
alle scoret seks mål. 

To røde kort
I de 46 pokalkampe er vi blevet ramt af to udvisninger. Første gang var i 
kvartfinalen i 1995, hvor Christian Lønstrup fik det røde kort i Herfølge, og 
anden gang var i pokalfinalen i 2004, hvor Peter Møller måtte forlade banen 
før tid.

Pokalfighter
To københavnske spillere har opnået den store ære at blive kåret til årets 
pokalfighter. Carsten V. Jensen blev kåret efter pokalsejren i 1995, mens 
Hjalte Bo Nørregaard fortjent blev det i 2004. Martin Johansen blev endvi-
dere kåret som årets Fair Play spiller i finalen i 1997.

Flest pokalkampe
Michael Mio Nielsen har deltaget i 26 af vores 46 pokalkampe og er dermed 
den spiller, der har spillet flest pokalkampe. Fra den nuværende trup har Bo 
Svensson og Todi Jónsson med seksten pokalkampe været med flest gange. I 
alt har 96 spillere deltaget i en pokalkamp for F.C. København.

Største pokalsejre
To gange har vi vundet en pokalkamp med 5-0. AB fik store klø i pokalfinalen 
1995, mens Kolding tabte med samme cifre, da vi besøgte dem i 1999. 

Backes sekstende pokalkamp
Det er sekstende gang, under Hans Backe, at vi spiller pokalkamp. Hans har 
opnået én pokaltitel, elleve sejre, én uafgjort og tre nederlag i hans første 
femten kampe.

44 pokalmålscorere
Hele 44 spillere har scoret for F.C. København i en pokalkamp. Seks af disse 
spillere har endvidere scoret deres eneste mål i en pokalkamp.

Tilskuerrekorder
Finalen mod Brøndby i 1998, hvor der var 41.044 tilskuere overgår til-
skuermæssigt alle andre pokalfinaler og er en rekord der bliver svær at slå. 
Tilskuerrekorden for hjemmebanepokalkampe (ekskl. finaler) står for fald i 
aftenens kamp idet den tidligere rekord  kun er på 14.224. På udebane er 
rekorden fra 2003, hvor der var 20.769 i Brøndby. Laveste tilskuertal er fra 
Ikast i 1998, hvor kun 711 tilskuere ville nyde vores storsejr på 5-1.

Straffespark i pokalen
Hele atten gange har vi sparket straffespark i en pokalkamp. To gange har vi 
deltaget i straffesparkskonkurrencer, og her har vi scoret syv gange ud af ti 
mulige. På de øvrige otte straffespark har vi scoret seks gange. 

Rundt om Pokalen
af Søren Naundrup Jensen 
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Der mangler endnu et opgør, pin-
semandag den 16. maj på Brøndby 
Stadion, og det kan blive meget 
afgørende for, hvem der i sidste 
ende skal have guldmedaljerne. Den 
tid, den fornøjelse – nu er det ”vind 
eller forsvind” om en plads i pokal-
finalen Kristi Himmelfartsdag, som i 
år falder allerede den 5. maj. 
Og jeg skulle hilse og sige fra min 
datter Josefine, at hun den dag 
forventer intet mindre end en FCK-
pokaltriumf i konfirmationsgave! 
Det er også inden for rækkevidde 
- det bliver straks sværere at få 
frokosten udsat, så vi kan komme 
i PARKEN!

Men først skal 0-1 vendes – og for at 
ingen skal være i tvivl, så tæller mål 
på udebane dobbelt, hvis holdene 
står lige i point og målforskel. 1-0 til 
os giver forlænget spilletid, mens 2-1 
eller 3-2 osv. sender Brøndby i finalen. 
Med andre ord – scorer Brøndby, skal 
vi lave mindst 3. Men med 3-0 i det 
seneste SAS Liga-opgør har vi jo lige 
set, at det godt kan lade sig gøre...

Hvis man lægger FC-brillerne lidt 
væk, så var det fortjent nok, at 
Brøndby vandt den første semifinale 
– og vi skal endda være tilfredse 
med, at det kun blev til den ene 
træffer, som Morten Skoubo satte 

ind i 2. halvleg. Han kunne mageligt 
have lavet én til, da han lidt tidligere 
skovlede bolden over tomt mål fra 
få meters afstand...

I lørdags hentede Brøndby så 
forårets første SAS Liga-sejr med 
2-0 i Viborg på mål af Skoubo og 
Kahlenberg. Viborg var dog hele 
tiden godt med i kampen, og det var 
vist ikke kun os med FC-briller, der 
mente, at hjemmeholdet fortjente 
point i den kamp efter bl.a. 2 dun-
drende forsøg på overliggeren.

Til aftenens pokalbrag skal man ikke 
forvente de store ændringer i den 

velkendte Brøndby-trup, som fort-
sat er stort set skadesfri. Kaspar 
Dalgas er stadig langtidsskadet, og 
Wieghorst og Bagger er måske ikke 
helt ved fuld styrke, men ellers kan 
man mønstre stærkeste opstilling. 

Det vil formentlig sige Casper 
Ankergren i målet bag Dan Anton 
Johansen, Per Nielsen, Daniel Agger 
og Asbjørn Sennels. På midtbanen er 
Martin Retov og Thomas Kahlenberg 
sikre startere, mens Jonas Kamper 
og Kim Daugaard formentlig får 
pladserne på bekostning af Mads 
Jørgensen og Sebastian Svärd. 
Endelig Morten Skoubo helt fremme 

For 6. gang i denne sæson skal vi møde Brøndby. 2 opgør i SAS Ligaen har givet én sejr til hver, 2 opgør i 
Royal League gav os en uafgjort og en sejr – og Brøndby vandt den første semifinale for 14 dage siden.

Af Torkil Fosdal

    HOLD K V U T MÅL P
1. Brøndby IF 23 14 6 3 34 - 15 48 
2. F.C. København 23 12 6 5 44 - 29 42 
3. FC Midtjylland 23 12 5 6 33 - 29 41 
4. Viborg FF 23 9 7 7 27 - 27 34 
5. OB 23 9 6 8 44 - 27 33 
6. AaB 23 9 6 8 35 - 29 33 
7. Esbjerg fB 23 8 7 8 41 - 34 31 
8. Silkeborg IF 23 8 5 10 36 - 39 29 
9. AGF 23 8 5 10 35 - 38 29 
10. Randers FC 23 5 7 11 26 - 42 22 
11. Herfølge 23 5 4 14 18 - 45 19 
12. FC Nordsjælland 23 4 6 13 24 - 43 18 

SAS LIGAEN  2004 | 2005

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: Claus Bo Larsen 
Liniedommere: Bill Rene Hansen
 Anders Nørrestrand

med Johan Elmander mere frit ”fly-
dende” lidt bagved.

Det skal gå mere end mærkeligt 
til, hvis ikke finalemodstanderen 
bliver FC Midtjylland, der knaldede 
Horsens 4-0 i den første semifinale. 

Men i aften tegner det tæt, spæn-
dende og dramatisk... ...Kom og vær 
med: 

Film skal ses i biografen, og 
fodbold skal ses i PARKEN!

”Vi vil give alt for en samlet sejr”
A N N O N C E

Nederlaget til Brøndby for to uger siden på 1-0 er 
ikke det bedste udgangspunkt. Hvordan vurderer du 
dette resultat?
Det er et lidt svært udgangspunkt, vi har skabt os. Hvis Brøndby 
formår at score en enkelt gang, skal vi op og have tre mål, og 
det kan blive meget svært. Vi kan naturligvis også klare den 
via en 1-0 sejr og forlænget spilletid/straffesparkskonkurrence, 
men vi kunne bestemt godt have ønsket os et bedre udgangs-
punkt. Det får os dog ikke til at ændre på vores taktik inden 
kampen. Vi vælger at fokusere på dette opgør, som vi gør til alle 
andre kampe, også selv om vi har tabt den første kamp.

Du virkede utilfreds med spillet i Århus. Kan du 
forklare hvorfor?
Jeg mener ikke, at holdet spillede så solidt, som vi har set 
tidligere, og som vi kunne ønske os. Det bliver lidt for meget 
indianerfodbold og i den slags fodbold kan alt ske. Vi har ikke 
samme kontrol med opgøret, men det grunder nok i, at vi har 
spillet rigtig mange kampe på det seneste, forstået på den 

måde, at når man er inde i et hektisk kampprogram, vil der
komme en kamp eller perioder af en kamp, hvor man under-
præsterer. Vores opgave er så, når disse perioder indtræder, at 
holde et højt bundniveau, så det ikke kommer til at koste for 
meget.

Men vi var trods alt foran 2-0 og tæt på at score et 
mål yderligere mod AGF. Det er vel meget godt?
Mange kigger bare på resultatet. Hvis man analyserer kampen 
nærmere, er det tydeligt, at spillet ikke fungerer optimalt. Vi 
skal stille de højeste krav til vores spillere og være kritiske på 
baggrund af det, vi ved, at holdet kan præstere. Det nytter ikke, 
at vi bliver uskarpe, for så kan vi tabe hvilken som helst kamp 
i SAS Ligaen.

Med det pressede kampprogram, bliver der ikke tid 
til at træne så meget. Er der et problem?
Nej, for det er her vores store fordel træder ind. Vores spillere 
kender spilsystemet ud og ind og ve d, hvad de skal gøre. 

BYENS HOLD

Brøndby IF Truppen
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STATISTIK 04/05

Hjemme / ude 

Resultat     

Turnering

I alt  57 32 3   x = spillet hele kampen    i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning    a = Advarsel    Tal = mål   *Selvmål

1. Magnus Kihlstedt 14

2. Lars Jacobsen 24  3  16
3. Urmas Rooba 1
4. Bo Svensson 23 1 2 1 30 
5. Janne Saarinen 6
6. Tobias Linderoth 22  5  30
7. Álvaro Santos 23 8 1  4 
8. Michael Silberbauer 27 9 2  12
9. Magne Hoseth 20 9 2 1 44
10. Sibusiso Zuma 19 4 2  12

12. Todi Jónsson 4
15. Peter Christiansen 17  1  6
16. Dan Thomassen 16 1 6  30
17. Ole Tobiasen 21 4 1  4

21. Balázs Rabóczki 11
22. Morten Bertolt
23. William Kvist
24. Christian Traoré 23  1  4
25. Hjalte Nørregaard 28 11 3  14
26. Elrio van Heerden 3 1
27. Jesper Bech 25 3 1  6 
28. Martin Bergvold 11 1
31. Benny Gall 4
32. Peter Møller  24 5 2 1 40
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PARKEN SPORT & ENTERTAINMENT

Øster Allé 50
2100 København Ø.
Tlf. 35 43 31 31
www.fck.dk  |  www.parken.dk
Bestyrelsesformand: 
Flemming Østergaard
Sportsdirektør: 
Niels-Chr. Holmstrøm
Adm. Direktør:
Jørgen Glistrup
Kommerciel Direktør:
Dan Hammer
Ansvarlig redaktør: 
Charles Maskelyne
Lay-out: m5design
Fotos: Birger Vogelius

CHEFTRÆNER FCK
Hans Backe

Øvrige stab
Assistenttræner:
Carsten V. Jensen
Målmandtræner: Per Wind
Fysiske trænere:
Anders Storskov,
Jesper L. Andersen
Materialemand:
Preben Jet Jensen
Talentchef:
Torben Storm
Læge: Frank Odgaard
Fysioterapeut:
Morten Frederiksen
Massør: Jesper Larsen
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Det er dette, der bærer os igennem en periode med mange 
kampe og tilsvarende lidt træning. Vi har repeteret vores 
spilsystem så mange gange tidligere, at alle spillere kender 
deres roller – derfor er det ikke det store problem med den 
manglende træning.

Hvordan forventer du, Brøndby vil gribe kampen an?
Jeg tror ikke, de vil lave noget om til trods for resultatet i den 
første kamp. De praktiserer deres egen spillestil, og jeg er sikker 
på, at kampen bliver 
meget seværdig. Det er 
en meget vigtig kamp 
for os, og det værste er
at tabe en semifinale, 
så vi vil give alt for en 
samlet sejr.
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pokalkampe er 2,22, mens det til sammenligning for superligakampe kun er 
1,69 point.

Fem pokalfinaler
Fem gange har vi spillet os frem til pokalfinalen. Udover vores tre sejre i 
1995, 1997 og 2004 er det blevet til to pokalfinalenederlag. I 1998 og 2002 
endte det knap så godt, idet Brøndby og OB besejrede os med henholdsvis 
4-1 og 2-1.

Delt topscorerværdighed
Fire spillere deler titlen som vores mest scorende spiller i pokalkampene. 
Peter Møller, Thomas Thorninger, David Nielsen og Lars Højer Nielsen har 
alle scoret seks mål. 

To røde kort
I de 46 pokalkampe er vi blevet ramt af to udvisninger. Første gang var i 
kvartfinalen i 1995, hvor Christian Lønstrup fik det røde kort i Herfølge, og 
anden gang var i pokalfinalen i 2004, hvor Peter Møller måtte forlade banen 
før tid.

Pokalfighter
To københavnske spillere har opnået den store ære at blive kåret til årets 
pokalfighter. Carsten V. Jensen blev kåret efter pokalsejren i 1995, mens 
Hjalte Bo Nørregaard fortjent blev det i 2004. Martin Johansen blev endvi-
dere kåret som årets Fair Play spiller i finalen i 1997.

Flest pokalkampe
Michael Mio Nielsen har deltaget i 26 af vores 46 pokalkampe og er dermed 
den spiller, der har spillet flest pokalkampe. Fra den nuværende trup har Bo 
Svensson og Todi Jónsson med seksten pokalkampe været med flest gange. I 
alt har 96 spillere deltaget i en pokalkamp for F.C. København.

Største pokalsejre
To gange har vi vundet en pokalkamp med 5-0. AB fik store klø i pokalfinalen 
1995, mens Kolding tabte med samme cifre, da vi besøgte dem i 1999. 

Backes sekstende pokalkamp
Det er sekstende gang, under Hans Backe, at vi spiller pokalkamp. Hans har 
opnået én pokaltitel, elleve sejre, én uafgjort og tre nederlag i hans første 
femten kampe.

44 pokalmålscorere
Hele 44 spillere har scoret for F.C. København i en pokalkamp. Seks af disse 
spillere har endvidere scoret deres eneste mål i en pokalkamp.

Tilskuerrekorder
Finalen mod Brøndby i 1998, hvor der var 41.044 tilskuere overgår til-
skuermæssigt alle andre pokalfinaler og er en rekord der bliver svær at slå. 
Tilskuerrekorden for hjemmebanepokalkampe (ekskl. finaler) står for fald i 
aftenens kamp idet den tidligere rekord  kun er på 14.224. På udebane er 
rekorden fra 2003, hvor der var 20.769 i Brøndby. Laveste tilskuertal er fra 
Ikast i 1998, hvor kun 711 tilskuere ville nyde vores storsejr på 5-1.

Straffespark i pokalen
Hele atten gange har vi sparket straffespark i en pokalkamp. To gange har vi 
deltaget i straffesparkskonkurrencer, og her har vi scoret syv gange ud af ti 
mulige. På de øvrige otte straffespark har vi scoret seks gange. 
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1  Karim Zaza
3  Morten Wieghorst
4  Per Nielsen 
5  Dan Anton Johansen
6  Sebastian Svärd
7  Thomas Kahlenberg
8  Kim Daugaard
9  Martin Retov
 
11  Kaspar Dalgas 
12  Jonas Kamper 
13  Stefan Schmidt  
14  Thomas Hansen
15  Ruben Bagger
16  Casper Ankergren
17  Morten Skoubo 
18  Auri Skarbalius
19  Johan Elmander

20  Asbjørn Sennels 
21  Niki Zimling 
22  Daniel Agger 
23  Kasper Lorentzen
24  Johan Absalonsen
25  Babis Stefanidis
30  David Ousted Hansen

Træner: Michael Laudrup
Ass. Træner: John ’Faxe’ Jensen
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Kom og vær med i PARKEN
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A N N O N C E
BYENS HOLD

AGA A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
AV-Teknik Event Enginering
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
BN Agentur A/S
Bonell’s Guld, Sølv & Ure
CBB Mobile A/S
CD Factory A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copenhagen Coach Service  Paaske Bus
Copy Tosh A/S
Creuna Danmark A/S
DanBolig v/Holm & Hauberg
Dansk Stillads Service A/S
DDC
E B Entreprise A/S
EL-Salg A/S

Eriksson Stilladser
Eurest A/S
EuroPark A/S
Framfab A/S
FB Gruppen A/S
Fleggard
Forstædernes Bank Hellerup
Forstædernes Bank 
Erhvervs- og Investeringscenter Værløse
GSAsia ApS
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Globel ApS
Grapenet.aps
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS
Honeywell A/S

HMJ Systemer
DK Benzin Valløby
IBM
IJS Ingeniørfirmaet ApS
Imperial Hotel
IM Service
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Industrifilter
Installers A/S
ISS Facility Services A/S
J.K. Sikring
Junkers Industrier A/S
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
Kick Music
Kjær & Sommerfeldt A/S
Kobberøe
Lehmann Nordic Group
- Your Regional Partner in Global Transport
Mahé Freight A/S
- a Member of the Lehmann Nordic Group

Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S
Mercury Interactive A/S
Mermaid Technology A/S
MT Højgaard A/S
MultiLine A/S
MyTravel Denmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Niels Baunsøe AS
Nielsen & Co
Nielsen & Christensen 
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Norrporten
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Pantom A/S
PIONEER DANMARK A/S
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
Robert Rasmussen A/S
Rockwool A/S

Rosendahls Bogtrykkeri
Royal Auping Scandinavia
SAM International A/S
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
SND-Danmark A/S
Sonofon A/S
Svend Fischer A/S
TELE 2
TFC Fast Food A/S
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Uniq Nordic A/S
Valtech A/S
Vridsløsemagle Turistfart
Wareco International A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YIT A/S

Bacher 
Bauhaus
BikubenFonden

BRF Kredit 
Frisko A/S
Glidov Finans

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Ad Pepper Media Danmark A/S
Agen Lys A/S
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
A & E ApS
Agén Lys
A&E Petersen
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
B 1903
BILSBY
Brasserie Degas
Bruno Weile Chemicals ApS
Café Petersborg/Café Espersen
Café Nemoland
Café René
CAS Martin Almdal 
Casino Copenhagen
CGL ApS
Ciber Danmark
Christopher ApS
City VVS & Kloakservice
Clichéfa Grafisk A/S
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Carlsberg Salg DK
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Cortex Consult A/S
Creative Labs
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
DanBolig Vordingborg
Dandental A/S

Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Danske Lægers Vaccinations Service A/S
Dansk Handel & Industri ApS
Dansk Tele Support A/S
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma
De Danske Spritfabrikker
De forenede Dampvaskerier
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
DIAVAC
DMD-Bluefish ApS
D & B A/S
DTA
Dwarf ApS
EjendomsInvest
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Etrade Bank
Event Group ApS
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
FedEX
Fenst Totalentreprise ApS
Flytteforretningen Axdal A/S
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Frokostkompagniet
FTI
Furniture Team
Garanti Invest
Gerni
Gerimax
Erik Sørensen Grand Vin
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
H P Online
Habro Gruppen 
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technology A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hillestrøm VVS ApS

Hjulcentret
Håndværksmestrene ApS
IJ-Container ApS
Initiative Universial Media
Industri-Filter A/S
Intra Juvel A/S
INTRA PRODUCTS A/S
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
Itavis Services
J.A. Diamantboring A/S
JBJ International ApS
JD Transport
Jesper Office
JLG Entreprise A/S
Johnson Technica A/S
Jægerspris Gulvslibning
Jubii A/S
Jyllands Posten
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
Klan Security Systems ApS
Kims A/S
Kjær & Lassen A/S
KOB A/S
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olsen
KRAFT Foods Danmark
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Leif Hansen A/S
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Logopro
Lyngby Produkthandel A/S
Malermester Heine J. Melgaard
Maersk Air A/S
MATCHMAKER A/S
Media Centret Frederiksberg
Merrild Coffee Systems A/S
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Moment A/S

Monberg Sørensen Branding A/S
Multi-Wing International A/S
MS Total VVS A/S
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Murermester Lars Christiansen 
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
Nerve A/S
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Novartis Healtcare A/S
Nordiske Dokument Kompagni A/S
Nordjyske Bank
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
Nørrebro Handelsforening
O.C. Bjerregaard A/S
Office Dokument København A/S
OutCom A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Politiken
Point Transaction Systems
Pro Partner
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Raaco International A/S
Racoon Rengøring & Service
Research International A/S
RICO’s TV Inspektion
Restaurant Balka Strand
TR-Center
Real Udland A/S
Reklamecentret A/S
Restaurant Theodors
Robert Bosch A/S
Rocla A/S
RUST ApS
Scandinova A/S
Select Sport A/S
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
SOS International A/S

Speciel Brød ApS
Star Tour A/S
Statoil Detailhandel A/S
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Symantec Denmark
Swarco A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Sæbe Compagniet ApS
TBWA Interactive A/S
TR Sikkerhed ApS
Teleperformance A/S
Tegneriet ApS
Tesa A/S
TDC
Tectura A/S
Thiele
T.K.B. Shipping A/S
TM Telemarketing
Toftgaards Smørrebrød
Topcare DK ApS
Travel Sense A/S
Trendsales E/S
Trianon A/S
Trykbureauet A/S
TV3
Uponor Wirsbo A/S
VIP Service, Totalrengøring
Virklund Sport
Volapük
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xstream ApS
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

Tofte Kontorcenter

MetroXpress
NESA
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S 
Ren Energi ApS
Select Sport A/S
Skodsborg Vigør & Fysioterapi

The Voice
Øresundsbro Konsortiet

Produkt

Klub 100

F.C. Company Club

Kødgrossisten
PUNKTUM

SEB Asset 
Management

Tel. 58 38 48 28 · Fax 58 38 48 29

KØD · FJERKRÆ · PÅLÆG M.M.

www.koedgrossisten.dk

Kantiner · Hoteller · Restauranter · Institutioner m.fl.
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Final 
Countdown

FCK-Malmø FF
Torsdag den 

28.4 kl. 20.35

ROYAL LEAGUE

Resterende kampe
Lø 23.4  17.00  FCK - FC Nordsjælland PARKEN
To 28.4 20.35 FCK - Malmø FF PARKEN
Sø 1.5  17.30  Viborg FF - FCK Viborg Stadion
Sø 8.5  15.00 FCK - Silkeborg PARKEN
Ma 16.5 17.30 Brøndby IF - FCK Brøndby Stadion

THE VERY BEST OF SCANDINAVIA

To 19.5 19.00 FCK - OB PARKEN
Sø 22.5 15.00  Randers FC - FCK Randers Stadion
Sø 29.5  15.00 FC Midtjylland - FCK SAS Arena
Sø 2.6 15.00 FCK - Esbjerg fB PARKEN
On 15.6 19.00 AaB - FCK Aalborg Stadion
Sø 19.6 15.00 FCK - Herfølge PARKEN


